

Ma recherche

Nom	Adresse	Code postal / Ville	Contact	Tarif
Hôtel de l'Orme	13 rue des Lombards	27000 EVREUX	02 32 39 34 12 hotel-de-lorme@orange.fr http://www.hotel-de-lorme.fr	
Le Moulin Fouret ***	2 route du Moulin Fouret	27300 TREIS-SANTS-EN- OUCHÉ	02 32 43 19 95 lemoulinfouret@gmail.com http://www.lemoulinfouret.fr	Chambre double (tarif par chambre) : de 85,00 € à 140,00 € Soirée étape : 100,00 € Petit déjeuner (tarif par personne) : de 14,00 € à 16,00 € Menu (tarif par personne) : de 36,00 € à 76,00 € Menu enfant (tarif par personne) : 20,00 € Supplément animal : 5,00 € Taxe de séjour : 1,00 €
La Licorne	27 place Isaac Benserade	27480 LYONS-LA-FORET	02 32 48 24 24 contact@hotel-licorne.com http://www.hotel-licorne.com	
Hôtel Le Normandy	1 avenue Pierre Mendès France	27200 VERNON	02 32 51 97 97 contact@normandy-hotel.fr http://www.normandy-hotel.fr	Chambre double (tarif par chambre) : de 147,00 € à 167,00 € Supplément animal : 15,00 € Menu (tarif par personne) : 34,00 € Menu enfant (tarif par personne) : 15,00 € Chambre simple (tarif par chambre) : de 127,00 € à 147,00 € Chambre familiale/Suite : 211,00 € Petit déjeuner (tarif par personne) : de 15,50 € à 16,50 € Taxe de séjour : 1,60 €
Hostellerie Saint-Pierre	6 chemin de la Digue	27430 SAINT-PIERRE-DU- VAUVRAY	02 32 59 93 29 reception@hostelleriesaintpierre.com https://www.hostelleriesaintpierre.com	Chambre double (tarif par chambre) : de 110,00 € à 270,00 € Chambre simple (tarif par chambre) : de 110,00 € à 270,00 € Chambre familiale/Suite : de 175,00 € à 270,00 € Petit déjeuner (tarif par personne) : 15,00 € Supplément animal : de 12,00 € à 18,00 € Taxe de séjour : 0,85 € Soirée étape : de 138,00 € à 165,00 €
La Chaîne d'Or	Le Petit Andely 25/27 rue Grande	27700 LES ANDELYS	02 32 54 00 31 contact@hotel-lachainedor.com https://www.hotel-lachainedor.com	Chambre simple (tarif par chambre) : 90,00 € Chambre double (tarif par chambre) : 115,00 € Chambre double (tarif par chambre) : 140,00 € Chambre double (tarif par chambre) : 165,00 € Chambre double (tarif par chambre) : 195,00 € Chambre familiale/Suite : 220,00 € Lit supplémentaire : 39,00 € Petit déjeuner (tarif par personne) : 15,00 € Supplément animal : 17,00 €
Le Moulin de Connelles	40 route d'Amfreville-sous-les-Monts	27430 CONNELLES	02 32 59 53 33 moulindeconnelles@gmail.com http://www.moulin-deconnelles.fr	Chambre double (tarif par chambre) : jusqu'à 220,00 € Chambre simple (tarif par chambre) : jusqu'à 220,00 € Petit déjeuner (tarif par personne) : 27,00 € Menu (tarif par personne) : 69,00 € Menu enfant (tarif par personne) : 30,00 € Supplément animal : 22,00 € Taxe de séjour : 1,10 € Chambre familiale/Suite : de 320,00 € à 430,00 € Petit-déjeuner (tarif enfant) : 15,00 €
Hôtel de Paris, Restaurant Bistronomy	10 avenue de la République	27700 LES ANDELYS	02 32 54 00 33 accueil@bistronomy.fr http://www.hotel-andelys.fr	Chambre double (tarif par chambre) : de 95,00 € à 120,00 € Soirée étape : de 103,00 € à 118,00 € Petit déjeuner (tarif par personne) : 12,00 € Menu (tarif par personne) : de 36,00 € à 41,00 € Menu enfant (tarif par personne) : de 12,00 € à 20,00 € Supplément animal : 10,00 € Taxe de séjour : 0,90 €
Greet Hotel Evreux centre	10 rue Georges Bernard	27000 EVREUX	02 32 39 50 10 H8441@accor.com https://all.accor.com/hotel/8441/index.fr.shtml	Chambre simple (tarif par chambre) : de 50,00 € à 150,00 € Chambre double (tarif par chambre) : de 50,00 € à 150,00 € Petit déjeuner (tarif par personne) : 14,00 € Petit-déjeuner (tarif enfant) : 7,00 €

Nom	Adresse	Code postal / Ville	Contact	Tarif
				Supplément animal : 10,00 € Taxe de séjour : 0,85 €
Le Pré Saint Germain	7 rue Saint Germain	27400 LOUVIERS	02 32 40 48 48 contact@lepresaintgermain.co m <a href="http://www.lepresaintgermain.c
om">http://www.lepresaintgermain.c om	Taxe de séjour : 0,85 € Chambre double (tarif par chambre) : de 100,00 € à 155,00 € Petit déjeuner (tarif par personne) : de 13,00 € à 15,00 € Supplément animal : 10,00 € Petit-déjeuner (tarif enfant) : de 10,00 € à 12,00 € Menu (tarif par personne) : de 21,00 € à 26,00 € Chambre simple (tarif par chambre) : de 95,00 € à 145,00 € Chambre familiale/Suite : de 175,00 € à 255,00 € Soirée étape : de 135,00 € à 194,00 €